
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

Златоустовского городского округа 
 

ПРИКАЗ 

 

№  1                                                 10.01.2025 г. 

 

Об утверждении Порядка ведения 

учета и осуществления хранения 

финансовым управлением 

Златоустовского городского округа 

исполнительных документов, 

предусматривающих обращение 

взыскания на средства бюджета 

Златоустовского городского округа, 

средства муниципальных бюджетных 

и муниципальных автономных 

учреждений и документов, связанных 

с их исполнением   

 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 08.05.2010г № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (далее – 

Федеральный Закон № 83-ФЗ), Федеральным законом «Об автономных учреждениях», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок ведения учета и осуществления хранения финансовым 

управлением Златоустовского городского округа исполнительных документов, 

предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Златоустовского 

городского округа, средства муниципальных бюджетных и муниципальных 

автономных учреждений и документов, связанных с их исполнением (Приложение). 

2. Признать утратившими силу приказ финансового управления Златоустовского 

городского округа от 15.03.2016г. № 16 «Об утверждении Порядка организации 

работы по исполнению судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета 

Златоустовского городского округа, средства бюджетных и автономных учреждений, 

учета и хранения исполнительных документов, выданных на основании указанных 

судебных актов». 

3. Начальнику отдела правового и организационного обеспечения                        

Ободовской О.Б. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Златоустовского городского округа в сети Интернет.  

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Руководитель финансового управления 

Златоустовского городского округа                                         Т.Н. Царькова 


